

MRS Rådhusgang ApS

Skovvangen 57

6000 Kolding

CVR-nr. 38588192

Årsrapport 20.04.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Martin Rosenfeldt Sunddal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MRS Rådhusgang ApS
Skovvangen 57
6000 Kolding

CVR-nr.: 38588192

Stiftet: 20.04.2017

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 20.04.2017 - 31.12.2017

Direktion

Martin Rosenfeldt Sunddal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 176 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 20.04.2017, stiftelsesomkostninger udgør 4 t.kr., som er omkostningsført i regnskabsperioden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		670.464
Af- og nedskrivninger	2	(303.420)
Driftsresultat		367.044
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(14.256)
Andre finansielle omkostninger		(117.916)
Resultat før skat		234.872
Skat af årets resultat	3	(59.000)
Årets resultat		175.872
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		175.872
		175.872

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		9.912.592
Materielle anlægsaktiver	4	<u>9.912.592</u>
 Anlægsaktiver		 <u>9.912.592</u>
 Udskudt skat		16.000
Andre tilgodehavender		23.440
Tilgodehavender		<u>39.440</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.066.678</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.106.118</u>
 Aktiver		 <u>11.018.710</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>175.872</u>
Egenkapital		<u>225.872</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>7.668.555</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>7.668.555</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	393.386
Deposita		57.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.139.256
Skyldig selskabsskat		75.000
Anden gæld		<u>1.444.241</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.124.283</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.792.838</u>
Passiver		<u>11.018.710</u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	175.872	175.872
Egenkapital ultimo	50.000	175.872	225.872

Noter

	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>

	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>303.420</u>
	<u>303.420</u>

	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	75.000
Ændring af udskudt skat	<u>(16.000)</u>
	<u>59.000</u>

	<u>Grunde og bygninger</u>
	<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>10.216.012</u>
Kostpris ultimo	<u>10.216.012</u>
Årets afskrivninger	<u>(303.420)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(303.420)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.912.592</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	<u>393.386</u>	<u>7.668.555</u>	<u>6.194.363</u>
	<u>393.386</u>	<u>7.668.555</u>	<u>6.194.363</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MRS 2012 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i fast ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 9.913 t.kr.
